2

et una essentia. Ideo quasi in nullo quod dicitur principium, et quare  
 principium quia a nullo est. ab ipso autem omnia. dicitur modo pater  
 principium quia principium est filius. principium est spiritus sanctus. Sed etiam ipse  
 pater causa est omnium. Omniaque sunt ab ipso. Principium est sui filii  
 et spiritus sancti. *Significatio* est filium mater spiritus sancti. Causa omnium est.  
 Omniaque sunt sui inuisibilia ab ipso uno principio quod est pater. Filius  
 est. Filius dicitur principium secundum quod loquimur latine unomodo.  
 quia principium omnium est. In ipso creavit pater omnia. Et dicitur princi-  
 pium omnium filius. Non enim latini dicunt spiritum tantummodo deo a patre  
 sed a filio. Greci a patre tantummodo dicunt. Spiritus sanctus principium  
 est. quia ille per se fit omnia. Verbum ipse est filius. non est uerbum sed  
 plus quam uerbum. Sed quoniam nichil de deo dicitur secundum priorem  
 causam se est. ut trans lationem dicamus. Verbum non potest fieri nisi  
 ex pulsa aere. Vnde patris uidelicet filius. plus est quam uox.  
 Sed quod dicitur in similitudo quod aliquid facere. primum motus patris  
 uocatur uerbum patris. quod autem dicitur erat in ipso uerbo est fun-  
 damentum omnium hereticorum. non enim tempus significat sed essentia uer-  
 bum quod dicitur suum. Nulla uox tam adpropinquat ad propria signifi-  
 cationem diuina quam uerbum suum. Nulla creatura potest dicere se-  
 cundum ueritatem ego sum quia sum. Dum autem in principio  
 erat uerbum intelligitur essentialitate patris in filium. Si uis  
 accipere sensum temporis intellige quasi ante quam factum  
 erat uerbum in principio. Heretici docent hoc erat quando  
 fuerat christus. mentum. Non erat quando non erat christus. Sed in  
 principio erat uerbum deum per quod facta sunt omnia. Et tamen nullo fuerit.  
 nec futurus. factum in modo. Erat ergo uerbum in principio  
 Adde uincendo hereticos dicit erat quando non erat christus. quod si  
 autem sequitur uerbum erat apud deum. contra alios dicitur est. ne  
 quis putaret unum ad quod eundem esse patrem et filium. sicut heretici  
 reuocant uoluerunt. negantes per omnia filium. Primo euange-  
 lio dicit uerbum coexistens. ut dicitur tunc fiat persona  
 unum. cum sit unitas essentiae. non est unitas substantiae.  
 Verbum ergo apud patrem non uerbum erat pater. Sed dicitur  
 segregata substantia a patre et filio. In primo

refa mot